
Dodatok č.2 

k Zmluve o dielo na realizáciu prác: „LÚ Diamant – Rekonštrukcia lôžkovej časti – so-
cialne zariadenia“ zo dňa 21.11.2011 

 
ktorú uzavreli: 
 
 
Objednávateľ :         SLOVTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince,š.p. 
So sídlom:             Kúpeľná 107, 961 71 Dudince 
Zastúpený:  riaditeľ š.p. – Ing.Ľuboslav Jankovič 
Osoby oprávnené na rokovanie: 
Vo veciach technických: Ing.Ľubomír Habán, techn.-prev.námestník 
Telefón:  045/5502500, 5502400 
Fax:   045/5502495 
Mailová adresa: jankovic@diamant.sk 
Bankové spojenie:     VÚB Zvolen 
Číslo účtu:                  87606012/0200 
IČO:   00 165 506 
DIČ:   2020295442 
IČ DPH:  SK2020295442 
 
a 
 
Zhotoviteľ :              IPS staving s.r.o. 
So sídlom:            Bakossova 25, 974 01  Banská Bystrica 
IČO:             45408076 
DIČ:             2022966462  
IČ DPH:            SK 2022966462  
Zapísaná:            v obch.registri Okr.súdu B.Bystrica, v Odd.Sro, vložka č.17736/S 
Zastúpená:            Petrom Mihaličkom – konateľ spoločnosti 
Tel.kontakt:            0908 906 123 
Bankové spojenie :    0305352066/0900 Slovenská sporiteľňa a.s. 
 

takto: 
 
zmluvné strany sa dohodli na  tomto dodatku č.2 k  Zmluve o dielo na realizáciu prác: „LÚ 
Diamant – Rekonštrukcia lôžkovej časti – socialne zariadenia“ uzatvorenej medzi zmluvnými 
stranami dňa 21.11.2011: 
  

• Mení sa Čl.3. PREDMET PLNENIA, bod 3.1. zmluvy o dielo na realizáciu prác:„LÚ 
Diamant –Rekonštrukcia lôžkovej časti – socialne zariadenia“. Pôvodný rozsah prác sa 
mení o uvedené práce a dodávky: 

 
• Odpočet prác: 
 

o  Chodba 1. a 2.NP          808,60,- EUR bez DPH 
o  Silnoprúdové rozvody   713,72,- EUR bez DPH 
o  Izby                             2850,54,- EUR bez DPH 
o  Kúpeľne                        808,00,- EUR bez DPH 

• Naviac práce: 
o Chodba 2.NP               5336,41,- EUR bez DPH 



o  Izby – doraz, prechodove lišty                 618,25,- EUR bez DPH 
o  Izby – č.119, 120, 121, 122                   5559, 46,- EUR bez DPH 
o  Izby – č. 226, 227                                   3230,15,- EUR bez DPH 
o  Kúpeľňa – č.226, 227                             6363,19,- EUR bez DPH 

 
 

• Mení sa Čl.5. CENA, bod 5.2. zmluvy o dielo na realizáciu prác: :„LÚ Diamant –
Rekonštrukcia lôžkovej časti – socialne zariadenia“.Vzhľadou ku zmene rozsahu prác 
v rámci rekonštrukcie socialnych zariadení, uvedených v bode 1. tohto dodatku, sa  
mení  dohodnutá  zmluvná  cena  z  pôvodných  487 775,53,-  EUR bez DPH na 
503 702,13,- EUR bez DPH, 20% DPH 100 740,43,- EUR, spolu s DPH 604 442,56,- 
EUR, slovom: šesťstoštyritisícštyristoštyridsaťdva EUR a päťdesiatšesť eurocentov. 

 
3. Zmena ceny za zhotovenie diela je doložená: 

a). odpočtom na práce a dodávky, ktoré boli predmetom plnenia zmluvy o dielo na 
realizáciu prác: :„LÚ Diamant –Rekonštrukcia lôžkovej časti – socialne zariade-
nia“,a nebudú sa realizovať, nakoľko to nieje potrebné alebo to investor nepožaduje 
b). položkovým rozpočtom na naviac práce, ktoré boli relizované na základe požia-
davky investora. 

 
 
 
 Tento dodatok bol jeho účastníkmi prečítaný, schválený a na znak súhlasu s jeho ob-
sahom podpísaný. 

 

V Dudinciach, dňa 16.1.2012 

  
 
 
 
Objednávateľ: 
 
 
 
................................................... 
SLOVTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince,š.p 
riaditeľ š.p. – Ing.Ľuboslav Jankovič 
 
 
 
 
 
Zhotoviteľ: 
 
 
 
............................................... 
IPS staving s.r.o. 
zast. Petrom Mihaličkom – konateľ spoločnosti 
 
 


